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
soggiorno + angolo cottura 1 
camera servizio euro 160.000

Ancona Zona Passo Varano 
disponiamo di area di circa 1 
ettaro con all’interno capan-
none commerciale da demolire 
e ricostruire di mq 600 circa 
tratt ris.

Ancona Zona Colleverde ter-
reno agricolo di ettari 2.6 euro 
50,000 + casa colonica da de-
molire e costruire euro 50,000

Ancona Baraccola appartamen-
to al 1° di mq 110 ristrutturato 
con ampio soggiorno cucina 
3 camere doppi servizi ampio 
terrazzo cantina box singolo 
piccola corte esterna euro 
180.000

Ancona Baraccola locali in-
dustriali di mq 300 con corte 
esclusiva esterna buone condi-
zioni euro 120.000

Ancona Torrette locali com-
merciali di mq 180 e mq 90 in 
buone condizioni ad uso uffi  cio 
attualmente locati con rendita

Ancona Grazie appartamento 

al 4° con ascensore di mq 95 
con ingresso soggiorno tinello 
cucinotto 2 camere servizio bal-
coni box singolo euro 130.000 

Ancona corso Mazzini apparta-
mento uso uffi  cio ultimo piano 
con ascensore di mq 270 con 
doppio ingresso e mansarda 
abitabile di mq 70 risc autono-
mo euro 295.000

Ancona avviata attività tabac-
cheria tratt. riservate

Ancona zona Borgo Rodi locale 
uso magazzino di mq 100 con 
servizio euro 30,00

Ancona loc. Sappanico ampia 
casa colonica da ristrutturare 
di mq 500 con annessi e ampia 
corte esterna euro 220.000

Ancona Centro appartamento 
uso uffi  cio al 2° con ascensore 
di mq 200 con 8 vani e 2 servizi 
euro 170.000

Ancona Via San Martino locale 
uso negozio di mq 25 con 2 
vetrine e servizio euro 35.000 
+ I.V.A.

Ancona Corso Garibaldi ap-
partamento uso uffi  cio di mq 
200 al 2° con ascensore e risc 
autonomo  tratt ris

Torrette Centro Commerciale 
locale uso uffi  cio al 1° di mq 
65 in buone condizioni con 
servizio e risc autonomo euro 
45.000 + I.V.A.
  
Ancona loc. Candia in posi-

zione collinare e panoramica 
fabbricato disposto su 3 livelli 
con abbinata casa colonica per 
complessivi mq 600 + ampia 
corte da ristrutturare euro 
250.000

Ricerchiamo per ns cliente 
locali commerciali in centro di 
mq 500 locazione/vendita
massima riservatezza

venditevendite

locazionilocazioni
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ANCONA 
Via Martiri Della Resistenza, 25
071 2070030

FALCONARA MARITTIMA 
Via G. Verdi, 10/B

071 911825

MORRO D'ALBA Via Don Aldo Montesi

MAI ABITATO   
Appartamento posto al piano
primo ed ultimo - angolo
cottura soggiorno camera bagno
terrazzino - box auto
Piccola palazzina
Euro 59.000

OFFAGNA Via Poiolo

In una zona residenziale e in
posizione tranquilla, immersa
nel verde, proponiamo in
vendita una VILLA singola mq
150 che si sviluppa tutta su un
unico piano, piscina e ampia
corte di mq 3500 

Remax CENTRO CASA
r em a x . i t / c e n t r o c a s a

AGUGLIANO Piazza Aldo Moro

Vendesi in palazzina
quadrifamiliare appartamento mq
120, giardino terrazzo mq 350   
Completa la proprietà un box
auto di circa mq 20, una
cantina e un magazzino di circa
60 mq. - PREZZO TRATTABILE

SENIGALLIA Via Borgo Catena

Vendesi porzione di
Bifamiliare, con annessa 
corte esterna e annessi.
L'immobile oggetto di 
vendita è composto da due
appartamenti per complessivi 
mq 150 circa

FALCONARA M.MA Via IV Novembre

vendesi appartamento mq 90 
 primo ed ultimo piano di una
palazzina terra cielo, da
rivedere completamente
all'interno, suddivioa con 3
locali più bagno e balconcino
zona centralissima

CHIARAVALLE Via Cavour

In pieno Centro Storico, ma in
zona tranquilla e poco
trafficata, vendiamo un
delizioso bilocale
completamente arredato ed in
ottime condizioni.
Euro 59.000

ANCONA Via Piantate Lunghe

n zona collinare e dominante
proponiamo in vendita CASA
indipendente disposta su 2
livelli + S1 (seminterrato) per
complessivi mq 510 - terreno
agricolo per circa 8 ETTARI con
vigneto, uliveto e seminativo 

ANCONA Via Maggini

UFFICIO
affittasi luminoso locale ad
uso ufficio di mq 70 circa 
in ottime condizioni.
Composto da ingresso, tre 
vani e un bagno.
Riscaldamento autonomo.

ANCONA Via Elia
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
* MAZDA ADVANTAGE. Annuncio promozionale. Esempio rappresentativo di finanziamento MAZDA CX-60 3,3 E-SKYACTIV D 200 CV RWD 8AT EXCLUSIVE LINE + CONVENIENCE & SOUND PACK. 
Prezzo di listino: €54.550. Esempio di finanziamento: Prezzo promo €51.900, anticipo €14.650; importo totale del credito €37.250, da restituire in 36 rate mensili ognuna di €428,79 ed un VFG 
pari alla maxirata finale di €29.457, importo totale dovuto dal consumatore €45.159,06. TAN 6,99% (tasso fisso) – TAEG 7,97% (tasso fisso). Spese comprese nel costo totale del credito: interessi 
€7.244,40, istruttoria €399, incasso rata €4,5 cad. a mezzo SDD, produzione e invio lettera  conferma contratto €1; comunicazione periodica annuale €1 cad.; imposta sostitutiva: €94,12. Offerta 
valida fino al 31/03/2023. Condizioni contrattuali ed economiche nelle “Informazioni europee di base sul credito ai consumatori” presso i concessionari Mazda e sul sito www.santanderconsumer.it, 
sez. Trasparenza. Salvo approvazione di Santander Consumer Bank. 

Nuova Mazda CX-60 è l’ultima e la più evoluta delle nostre ammiraglie. Da oggi con gli 

innovativi motori diesel mild hybrid 6 cilindri in linea di ultima generazione da 200 e 249 CV, 

assicura consumi ineguagliati: fino a 20 km/l. Tecnologia umanocentrica, design raffinato, 

materiali pregiati e un sofisticato tocco giapponese: queste sono solo alcune delle numerose 

ragioni per sceglierla. Nuova Mazda CX-60. Crafted in Japan.

Acquistando Nuova Mazda CX-60 ibrida diesel entro il 31 marzo, riceverai in omaggio  

l’esclusivo Première Choice che comprende il Convenience & Sound Pack e 3 tagliandi  

con il Servizio di manutenzione programmata Service Plus Essence.

TUA CON MAZDA ADVANTAGE*

N U O VA  M A Z D A  C X-Ḇ 0
I B R I D A  D I E S E L .
U N  CA P O L AV O R O  D I  T E C N O LO G I A .

D R I V E  TO G E T H E R

Mazda ViaVai
ANCONA  |  Via Scataglini Snc, tel. 071 29028  |  www.viavaispa.it
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670AL, P.ZZA DIAZ,  app.to al
piano terra, con ingresso indi-
pendente, sala con cucina a
vista, due camere e un bagno.
Adatto a 3 studenti. Arredato 

con mobili nuovi. € 500. 

P.ZZA DEL PAPA (1110AL)
appartamento al primo piano,
composto da soggiorno con
angolo cottura, una camera
matrimoniale e un bagno. Arre-

dato e libero subito. € 320. 

ZONA VIA
PESARO (1295AL)
Appartamento di 75
mq ca, cucina abi-
tabile con balcone,
sala, una camera

grande e un bagno.
Arredamento
nuovo. € 380. 

C.STORICO (741AL) App.to al
secondo piano, molto carino,
soggiorno con angolo cottura,
bagno con finestra e camera
matrimoniale soppalcata. Par-
quet e arredo nuovo.  € 430. 

PALOMBARE PARTE ALTA (1133AV) , aLoft di 60 mq, in
palazzo molto carino, ingresso nel soggiorno con cucina a
vista, balcone, matrimoniale soppalcata con angolo studio.
Recentemente ristrutt. con parquet e infissi nuovi! € 94.000

LOCAZIONI LOCAZIONI 

1589AV,  VIC. STRADA DELLA FERROVIA, in esclusiva,
bellissimo app.to ultimo piano, c/a, di mq 125 ca, compo-
sto da ampia sala con cucina abitabile, 3 camere, due
bagni con finestra, rip., garage e cantina. 2 ampi balconi.
Compl. ristrutturato nel 2009, condizioni ottime! € 230.000
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R. ADRIATICO (1084AV) App.to 2°P., c/a, mq 80 ca
ingr. nella sala con terrazza ab., cucina con corte di
18 mq, 2 camere  bagno. Completamente ristrutt. 4
anni fa ottime cond. Cantina. Molto carino! € 200.000.

1592AV, ZONA MONTIROZZO in esclusiva, apparta-
mento con ingresso indipendente, di mq 68 circa,
ingresso nella sala con cucina a vista, due camere, un
bagno, un ripostiglio e un giardino di mq 50 dal quale
si accede. Condizioni buone. Contesto residenziale e
molto tranquillo! € 150.000 

PALOMBARE (1574AV) IN ESCLUSIVA per amanti
della terrazza e della tranquillità, app.to u.p., di mq
70 ca, ingresso nella sala ampia con cucina a vista e
bellissima terrazza 120 mq, 2 camere, bagno. Condi-
zioni molto buone, parquet, climatizzatore, videocito-
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